

## Pachet fittinguri pentru tevi pe.

I.D.: 51503296

---

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.123,35 RON - 1.123,35 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Pe mufa fil.exterior 40x1 1/4 - 10.00 buc \* 6.30 Ron = 63.00 Ron Pe mufa fil.interior 40x1 1/4 - 10.00 buc \* 6.40 Ron = 64.00 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 20.00 buc \* 3.25 Ron = 65.00 Ron Pe mufa fil.interior 32x1 - 20.00 buc \* 3.70 Ron = 74.00 Ron Pe mufa fil.exterior 25x3/4 - 20.00 buc \* 2.60 Ron = 52.00 Ron Pe mufa fil.interior 25x3/4 - 20.00 buc \* 3.10 Ron = 62.00 Ron Pe cot fil.exterior 32x1 - 10.00 buc \* 4.10 Ron = 41.00 Ron Pe cot fil.interior 32x1 - 10.00 buc \* 4.60 Ron = 46.00 Ron Pe cot fil.exterior 40x1 1/4 - 6.00 buc \* 6.70 Ron = 40.20 Ron Pe cot fil.interior 40x1 1/4 - 6.00 buc \* 9.30 Ron = 55.80 Ron Pe cot simplu 063-063 - 5.00 buc \* 17.55 Ron = 87.75 Ron Teava PE 025/10B SDR17 - 50.00 ml \* 1.80 Ron = 90.00 Ron Teava PE 032/10B - 50.00 ml \* 2.17 Ron = 108.50 Ron Pe mu70 Ron = 94.00 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.

---